

SOC. COOP. EDILIZIA
 "LA CASA"
 FASANO DI PUGLIA
 IL PRESIDENTE
 (Donato Di Carolo)
 Renato Di Carolo

COOPERATIVA EDILIZIA "LA CASA,,		FINANZIAMENTO GesCal (Legge 14-2-1963 n° 60)		STAZIONE APPALTANTE Cooperativa "LA CASA,,	
PALAZZINE CON N° 12 ALLOGGI ECONOMICI (TIPO B - C - D) IN FASANO (3 APPARTAMENTI TIPO B - 6 TIPO C - 3 TIPO D)				data 21 NOV. 1966	oggi.
				oggi.	oggi.
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO IMPIANTO TERMICO				Archivio	
Dott. Ing. GIOVANNI VALENTINI - FASANO -		PROGETTO		Approvazioni: C.E.C. 10 DIC. 1965	
Dott. Ing. AUGUSTO ROMITA - BARI -		CALCOLO STRUTTURA IN C.A.			
Dott. Ing. GIOVANNI SABATINO - CISTERNINO -		IMPIANTI			
Dott. Ing. GIOVANNI VALENTINI - FASANO -		DIRETTORE DEI LAVORI		Controllo disegni:	Visto:

2/T

COMUNE DI FASANO

(Provincia di Brindisi)

PROGETTO di:

"DUE PALAZZINE CON 12 APPARTAMENTI POPOLARI

PER I SOCI DELLA COOPERATIVA-"LA CASA"-

FASANO

o-o-o-o-o

Finanziamento -GESCAL- (Legge 14-2-63 n.60)

o-oo-o-o

IMPIANTO TERMICO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Il Tecnico:

(Dott.Ing.Giovanni SABATINO)

FASANO, 11 21 NOV. 1966 .-

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO:
=====

- 1)- Fornitura e posa in opera di caldaie in ghisa
ecc.(Art.1 Elenco Prezzi)

N.2 da mq.7 di superf. IN UNO: Mq. 14,00 a L. 45.000L. 630.000,=
=====

- 2)- Fornitura e posa in opera di n.2 elettropompe:
(Art.5 Elenco Prezzi)

N.2 a L. 120.000,-/ Cadauna.....L. 240.000,=
=====

- 3)- Fornitura e posa in opera dâ vaso di espansione,ecc.
(Art.4 Elenco Prezzi)

N.2,- IN UNO.....L. 40.000,=
=====

- 4)- Fornitura e posa in opera di Kg.3.500,- di tu-
bazione nera "Mannesman",ecc.

(Art.2 Elenco Prezzi)

IN UNO:.....Kg. 1.800,- a L. 460,-/Kg/.....L. 228.000,=
=====

- 5)- Fornitura e posa in opera di radiatori,ecc.
(Art.3 Elenco Prezzi)

IN UNO:.....Mq.261,76 a Lire 6.000.....L. 1.570.560,=
=====

- 6)- Rivestimento atermico delle tubazioni,ecc.
(Art.6 Elenco Prezzi)

IN UNO:.....Mq. 60,00 a L. 2000/mq.....L. 120.000,=

- 7)- Fornitura e posa in opera di bruciatori,ecc.
(Art.7 Elenco Prezzi)

n.2,- a Lire 250.000/ Cadauna.....L. 500.000,=
=====

A RIPORTAREL. 3.928.560,=

RIPORTO.....Lire 3.928.560,-

- 8)- Fornitura e posa in opera di serbatoio
nafta, ecc. per capacità complessiva di
mc.16, compreso scavo.-
(Art. 8 Elenco Prezzi)

N.2 da mc.6 Cadauno= mc.12,- a L. 40.000/mc..... " 480.000,-

- 9)- Fornitura e posa in opera di canne
fumarie per termofone ad interca-
pedine della sezione riveniente dal
calcolo per il regolare funzionamento
comunque non inferiore a cm.20x20, com-
plete di comignoli.

N.1 alla palazzina B-D ml. 13,00

n.1 " " C = ml. 13,00

IN UNO:.....ml. 26,00 a L. 3.500....." 91.000,-

- 10)- Fornitura e posa in opera di apparecchio
depuratore dei fumi a gas tossici a
funzionamento automatico, ecc.
completo in opera.

N. 2,- a L. 200.000;=/ Cadauno " 400.000,-

SOMMA I LAVORI

L. 4.899.560,-

Per arrotondamenti

L. 440,-

IMPORTO COMPLESSIVO

L. 4.900.000,-

IL TECNICO:

(Dott. Ing. Giovanni SABATINO)

[Handwritten signature]

FASANO 11 21 NOV. 1966